
 
 

    

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Dynamický nákupní systém na audiovizuální 

techniku (II.)“ 

ve znění změny č. 3 ze dne 15.02.2022 

 

 

 

ZADAVATEL: 

ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI 

UNIVERZITNÍ 2732/8 

301 00 PLZEŇ 

 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

 

o Příloha č. 1 - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti 

o Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ v případě, že není 

dodavatel zapsán v obchodním rejstříku 

 



 
 

 

1 Základní informace 
Tato zadávací dokumentace představuje soubor veškerých písemných dokumentů, údajů a požadavků 

Zadavatele, které vymezují druh a předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování 

a podání žádosti o účast dodavatelů pro zavedení dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) na 

audiovizuální techniku (jak bude blíže definováno v bodě 2 této Zadávací dokumentace), a podmínky 

pro zařazení do DNS (dále jen „Zadávací dokumentace“), který je zaváděn v užším řízení postupem pro 

nadlimitní veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a jeho prováděcími předpisy, a dále pravidly např. Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání období 2014-2020 a podobně (dále jen „Pravidla“). 

 

Zadavatel zavádí DNS na audiovizuální techniku pro potřeby Západočeské univerzity v Plzni dle 

ustanovení § 138 až ust. § 140 ZZVZ. 

 

V souladu s předchozí právní úpravou Zadavatel odeslal Předběžné oznámení pod evidenčním 

číslem zakázky: 524127 k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů 

strukturálních fondů stanovené mj. Manuálem Jednotného vizuálního stylu ESI fondů v programovém 

období 2014-2020 a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech relevantních dokumentech 

týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v Zadávací dokumentaci, ve všech 

smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. Zadavatel bude povinen dodržet 

požadavky na publicitu jiných dotačních titulů, pokud se do nich zapojí. Konkrétní informace budou 

uvedeny v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v DNS. 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje  

E-ZAK podle ust. § 213 ZZVZ; dostupného na http://zakazky.zcu.cz (dále jen „elektronický nástroj“). 

Veškeré úkony mezi Zadavatelem a dodavatelem včetně podání žádosti o účast se provádějí 

elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem)  

a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 ZZVZ probíhá elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou 

dostupné na http://zakazky.zcu.cz. 

 

Dodavatelem se v Zadávací dokumentaci v souladu se ZZVZ rozumí osoba, která nabízí poskytnutí 

dodávek, služeb nebo stavebních prací, nebo více těchto osob společně. Za dodavatel se považuje  

i pobočka závodu; v takovém případě se za sídlo dodavatele považuje sídlo pobočky závodu. Dodavatel je 

povinen se před podáním žádosti o účast podrobně seznámit s kompletní Zadávací dokumentací  

a vysvětlit si ještě před podáním žádosti o účast případné nejasnosti.. Zadávací dokumentace je chráněna 

zákonem č. 121/2000 Sb. autorským zákonem, ve znění pozdějších předpisů, a majetková práva k ní 

vykonává Zadavatel. Pod pojmem „Žádost o účast“ se rozumí údaje nebo doklady prokazující kvalifikaci 

dodavatele, které dodavatel podal písemně Zadavateli na základě zadávací dokumentace. 

 

Název Zadavatele:  Západočeská univerzita v Plzni (dále jen „ZČU“) 

Sídlo:    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a 

o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

http://zakazky.zcu.cz/
http://zakazky.zcu.cz/


 
 

 

Zastoupená:   doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

IČO:    49777513 

DIČ:    CZ49777513 

ZČU je Zadavatelem podle ust. § 4 odst. 1 písm. e) bod 1 ZZVZ (shora a dále jen „Zadavatel“). 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 

2.1 Druh a předmět veřejných zakázek, které mají být zadávány v dynamickém 

nákupním systému 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných 

obchodních podmínek dodávky audiovizuální techniky. 

 

Klasifikace předmětu veřejných zakázek dle CPV kódů:  

32000000-3 - Rozhlas, televize, komunikace, telekomunikace a související zařízení 

32200000-5 - Vysílací přístroje pro radiotelefonii, radiotelegrafii, rozhlasové a televizní vysílání 

32210000-8 - Zařízení pro vysílání 

32211000-5 - Zařízení pro produkci vysílání  

32220000-1 - Televizní vysílací přístroje bez přijímacího zařízení 

32221000-8 - Radiomajáky 

32222000-5 - Stroje pro kódování obrazového signálu  

32223000-2 - Přístroje pro přenos obrazu 

32224000-9 - Přístroje pro televizní přenos  

32230000-4 - Přístroje pro radiotelefonní vysílání s přijímacím zařízením 

32231000-1 - Televizní přístroje pro uzavřené okruhy 

32232000-8 - Zařízení pro videokonference  

32233000-5 - Stanice pro zesilování rozhlasových kmitočtů  

32234000-2 - Televizní kamery pro uzavřené okruhy  

32235000-9 - Sledovací systémy pro uzavřené okruhy 

32236000-6 - Radiotelefonní přístroje  

32237000-3 - Přenosné vysílačky 

30237240-3 - Webová kamera  

32240000-7 - Televizní kamery  

32260000-3 - Zařízení pro přenos dat 

32270000-6 - Přístroje pro digitální přenos  

32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa nebo duplikační 

přístroje 

32310000-9 -  Rozhlasové přijímače  

32320000-2 - Televizní a audiovizuální přístroje 

32321000-9 - Videoprojektory 

32321100-0 - Filmové přístroje 

32321200-1 - Audiovizuální přístroje 

32322000-6 - Multimediální přístroje 

32323000-3 - Video monitory 

32323100-4 - Barevné video monitory 

32323200-5 - Černobílé video monitory 



 
 

 

32323300-6 - Videopřístroje 

32323400-7 - Přehrávací videopřístroje 

32323500-8 - Kontrolní videosystémy 

32324000-0 - Televize 

23224100-1 - Barevné televize 

23224200-2 - Černobílé televize 

23224300-3 - Televizní přístroje 

32324310-6 - Satelitní antény 

32324400-4 - Televizní antény 

23224500-5 - Voliče kanálů 

32324600-6 - set-top-boxy 

32330000-5 - Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 

32331000-2 - Točny 

32331100-3 - Gramofony 

32331200-4 - Přehrávače kazet 

32331300-5 - Zvukové reprodukční přístroje 

32331500-7 - Přístroje pro nahrávání, rekordéry 

32331600-8 - MP3 přehrávače 

32332000-9 - Magnetofony 

32332100-0 - Diktafony 

32332200-1 - Telefonní záznamníky 

32332300-2 - Přístroje pro záznam zvuku 

32333000-6 - Přístroje pro nahrávání a reprodukci obrazu 

32333100-7 - Videorekordéry 

32333200-8 - Videokamery 

32333300-9 - Přístroje pro reprodukci obrazu 

32333400-0 - Videopřehrávače 

32340000-8 - Mikrofony a reproduktory 

32341000-5 - Mikrofony 

32342000-2 - Reproduktory 

32342100-3 - Hlavová sluchátka 

32342200-4 - Sluchátka 

32342300-5 - Sady mikrofonů a reproduktorů 

32342400-6 - Akustické přístroje 

32342410-9 - Zvukařské vybavení 

32342411-6 - Minireproduktory 

34342412-3 - Běžné reproduktory 

32342420-2 - Studiové míchací pulty 

32342430-5 - Systémy pro zhuštění řeči 

32342440-8 - Systémy pro telefonní záznamníky 

32342450-1 - Přístroje pro záznam hlasu 

32343000-9 - Zesilovače 

32343100-0 - Nízkofrekvenční zesilovače 

32343200-1 - Megafony 

32344280-2 - Přenosná rádia 

32350000-1 - Části zvukového a video zařízení 



 
 

 

32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a video zařízení 

32351100-9 - Zařízení pro úpravu videozáznamů 

32351200-0 - Obrazovky 

32351300-1 - Příslušenství audiosystémů 

23252000-5 - Antény a reflektory 

32360000-4 - Interkomunikační zařízení 

32400000-7 - Sítě 

32410000-0 - Místní sítě 

32411000-7 - Token-ring sítě 

32412000-4 - Komunikační sítě 

32412100-5 - Telekomunikační sítě 

32417000-9 - Multimediální sítě 

32418000-6 - Rozhlasové sítě 

32420000-3 - Síťová zařízení 

32421000-0 - Síťová kabeláž 

32422000-7 - Síťové komponenty 

32423000-4 - Síťové rozbočovače 

32424000-1 - Síťová infrastruktura 

32441300-9 - Telematické systémy 

32442000-3 - Terminálové zařízení 

32442100-4 - Terminálové desky 

32442200-5 - Terminálové krabice 

32442300-6 - Terminálové emulátory 

32442400-7 - Terminační bloky 

32530000-7 - Satelitní a příbuzné komunikační zařízení 

32531000-4 - Satelitní komunikační zařízení 

32532000-1 - Satelitní paraboly 

32533000-8 - Satelitní zemní stanice 

32534000-5 - Satelitní plošiny 

32540000-0 - Rozvaděče 

32541000-7 - Zařízení pro rozvaděče 

32542000-4 - Spínací panely 

32546000-2 - Digitální spínací zařízení 

32546100-3 - Digitální rozvaděče 

32552400-1 - Audio-kmitočtové přístroje na přeměnu signálu 

32552410-4 - Modemy 

32552420-7 - Kmitočtové konvertory 

32552430-0 - Kódovací zařízení 

32552500-2 - Teletextové přístroje 

32552510-5 - Videotextové terminály 

32552520-8 - Telexové zařízení 

32560000-6 - Skleněná vlákna 

32561000-3 - Spojovací materiály pro optická vlákna 

32562000-0 - Optické kabely 

32562100-1 - Optické kabely pro přenos informací 

32562200-2 - Optické telekomunikační kabely 



 
 

 

32562300-3 - Optické kabely pro přenos dat 

32570000-9 - Komunikační zařízení 

32571000-6 - Komunikační infrastruktura 

32572000-3 - Komunikační kabely 

32572100-4 - Komunikační kabely s několikanásobným elektrickým vodičem 

32572200-5 - Komunikační kabely s koaxiálním vodičem 

32572300-6 - Komunikační kabely pro speciální aplikace 

32573000-0 - Komunikační řídící systém 

32580000-2 - Datová zařízení 

32581000-9 - Zařízení pro datovou komunikaci 

32581100-0 - Pro přenos dat kabelové 

32581110-3 - Zařízení pro přenos dat s několikanásobným elektrickým vodičem 

32581120-6 - Zařízení pro přenos dat s koaxiálním vodičem 

32581130-9 - Zařízení pro přenos dat pro speciální aplikace 

32582000-6 - Datová média 

32583000-3 - Zvuková a datová média 

32584000-0 - Média pro přenos dat 

38650000-6 - Fotografické vybavení 

38651000-3 - Fotografické přístroje 

38651100-4 - Objektivy 

38651200-5 - Těla fotografických přístrojů 

38651300-6 - Fotografické přístroje k přípravě tiskařských desek nebo válců 

38651400-7 - Fotografické přístroje pro okamžité vyvolání 

38651500-8 - Kinematografické kamery 

38651600-9 - Digitální fotografické přístroje 

38652000-0 - Kinematografické promítací přístroje 

38652100-1 - Promítací přístroje 

38652110-4 - Promítací přístroje na diapozitivy 

38652120-7 - Video projektory 

38652200-2 - Fotografické přístroje zvětšovací 

38652300-3 - Fotografické přístroje zmenšovací 

38653000-7 - Zařízení pro fotografické laboratoře 

38653100-8 - Blesky 

38653110-1 - Fotografické bleskové žárovky 

38653111-8 - Fotografické bleskové kostky 

38653200-9 - Fotografické zvětšovací přístroje 

38653300-0 - Přístroje a zařízení pro vyvolávání filmu 

38653400-1 - Projekční plátna 

38654000-4 - Mikrofilmová a mikrofišová zařízení 

38654100-5 - Mikrofilmová zařízení 

38654110-8 - Čtecí přístroje pro mikrofilmy 

38654200-6 - Mikrofišová zařízení 

38654210-9 - Čtecí přístroje pro mikrofiše 

38654300-7 - Zařízení pro mikroformáty 

38654310-9 - Čtecí přístroje pro mikroformáty 

30195200-4 - Elektronické tabule a příslušenství 



 
 

 

 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v DNS bude specifikován vždy ve výzvě  

k podání nabídek ve smyslu ust. § 141 ZZVZ. 

 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a doba trvání dynamického 

nákupního systému 

Předpokládaná hodnota veřejných zakázek, které budou zadány v DNS, činí souhrnně 100.000.000,- 

Kč bez DPH (slovy sto milionů korun českých). DNS bude trvat do 31.03.2023. 

 

Zadavatel upozorňuje a dodavatel bere na vědomí, že uvedená hodnota DNS je orientační  

a Zadavatel není povinen tuto hodnotu vyčerpat v plném rozsahu.  

 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených a nepravidelných 

intervalech odvislých zejména od provozních potřeb Zadavatele. Rovněž objemy jednotlivých veřejných 

zakázek zadávaných v DNS Zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní 

veřejné zakázce. 

 

V souladu s ust. § 139 odst. 4 ZZVZ Zadavatel uvádí, že předmětný DNS není rozdělen na 

jednotlivé kategorie.  

 

3 Lhůta a místo plnění 
Lhůta a místo plnění budou stanovovány Zadavatelem vždy pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané 

v DNS ve smyslu ust. § 141 ZZVZ, tj. ve výzvě k podání nabídek. 

 

4 Technické podmínky  
Technické podmínky budou stanovovány Zadavatelem vždy pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané 

v DNS ve smyslu ust. § 141 ZZVZ , tj. ve výzvě k podání nabídek. 

 

5 Obchodní podmínky včetně platebních podmínek  
Podrobné obchodní podmínky včetně konkrétních platebních podmínek budou stanovovány vždy 

pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS ve smyslu ust. § 141 ZZVZ . 

Obchodní a platební podmínky budou stanovovány v standardních kupních smlouvách dle zákona  

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel dává na vědomí a dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel není podnikatelem 

v obchodních vztazích v rámci jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v zavedeném DNS.  

 

6 Požadavky na kvalifikaci 
 

6.1 Splnění kvalifikace 

V souladu se ZZVZ Zadavatel stanoví v rámci podmínek pro zařazení do DNS požadavky  

na kvalifikaci. Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou níže Zadavatelem, a to: 

- základní způsobilost (viz ust. § 74 a násl. ZZVZ),  
- profesní způsobilost (viz ust. § 77 ZZVZ). 
 

Základní způsobilost 



 
 

 

Dle ust. § 74 odst. 1 ZZVZ způsobilým není dodavatel, který: 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e)  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a)  zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 

uvedené v § 74 odst. 2  ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazuje základní způsobilost, je uveden v čl. 7.3 této 

zadávací dokumentace. 

 

Profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje dodavatel ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku 

nebo jiné obdobné evidenci, předloží oprávnění podnikat v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto 

DNS, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 

Dodavatelé jsou oprávněni prokázat splnění požadované kvalifikace předložením jednotného 

evropského osvědčení pro veřejné zakázky dle ust. § 87 ZZVZ. 

 

Dodavatelé zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ust. § 226 ZZVZ) mohou prokázat 

splnění kvalifikace v souladu s podmínkami ust. § 227 a násl. ZZVZ.  

 

Dodavatelům, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (ust. § 239 

ZZVZ), mohou prokázat splnění kvalifikace v souladu s podmínkami ust. § 233 a násl. ZZVZ.  

 



 
 

 

V případech, kdy ZZVZ či Zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení 

čestného prohlášení dodavatele, musí takové prohlášení obsahovat Zadavatelem požadované údaje a musí 

být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec 

na základě plné moci, Zadavatel požaduje z důvodu právní jistoty, aby dodavatel v žádosti o účast 

předložil plnou moc nebo prohlášení o oprávnění jednat. 

 

7 Požadavky na zpracování dokladů o kvalifikaci 
 

7.1 Doklady o kvalifikaci 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v žádosti o účast v souladu s ust. § 45 

odst. 1 ZZVZ v kopii. Před uzavřením smlouvy na plnění jednotlivé veřejné zakázky si Zadavatel 

v souladu s ust. § 86 odst. 3 ZZVZ vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů  

o kvalifikaci, pokud již nebyly dodavatelem předloženy (např. v žádosti o účast v DNS nebo následně). 

Zadavatel doporučuje, aby doklady k prokázání kvalifikace byly dodavatelem již v žádosti o účast 

předloženy v originále či úředně ověřené kopii. Aby doklad splňoval podmínku originálu nebo ověřené 

kopie, musí obsahovat kvalifikovaný elektronický podpis nebo ověření shody obsahu s připojením 

ověřovací doložky tak, jak je stanoveno v ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.                          

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

V souladu s ust. § 86 odst. 2 ZZVZ Zadavatel neumožňuje nahrazení dokladů o kvalifikaci čestným 

prohlášením, pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

V případě změny kvalifikace je dodavatel v souladu s ust. § 88 odst. 1 ZZVZ povinen tuto skutečnost 

oznámit Zadavateli. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle ust.  

§ 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Dodavatelé, kteří budou přistupovat do shora 

uvedeného DNS po jeho zavedení, nesmí ve smyslu ust. § 86 odst. 5 ZZVZ předkládat 

doklady starší než 3 měsíce ode dne podání žádosti o účast. 

 

7.2 Forma dokladů o kvalifikaci 

Veškeré doklady o kvalifikaci musí být v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené 

v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského 

jazyka. 

 

7.3 SUMARIZACE - Obsah a členění dokladů o kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci zájemce doporučuje Zadavatel členit následujícím způsobem: 

 

o Doklady prokazující splnění základní způsobilosti: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ (viz vzor čestného prohlášení -  Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace) 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

(viz vzor čestného prohlášení -  Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace) 



 
 

 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 

f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

(viz vzor čestného prohlášení - Příloha č. 2 této Zadávací dokumentace).  

Dodavatel předkládá toto čestné prohlášení pouze v případě, že není zapsán v obchodním 

rejstříku! 

 

o Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti: 

1. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, předloží 

oprávnění k podnikání v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto DNS, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (např. živnostenský list). 

 

8 Podmínky a požadavky na zpracování a podání žádosti o účast 
 

8.1 Forma žádosti o účast 

Podle ust. § 138 ZZVZ Zadavatel i dodavatel používá výlučně elektronické prostředky podle ust.  

§ 213 ZZVZ.  

 

Dále Zadavatel upozorňuje, že i v případě odmítnutí zařazení dodavatele do DNS v souladu s ust.  

§ 140 ZZVZ, dodavatel může podat žádost o účast opakovaně. 

 

Zadavatel posoudí soulad žádosti o účast se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací 

dokumentaci ve smyslu ust. § 139 a ust. § 140 ZZVZ. 

 

9 Hodnotící kritéria pro zadávání veřejných zakázek v dynamickém 

nákupním systému 
Zadavatel stanoví v každé konkrétní výzvě k podání nabídek, že budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti s ohledem na skutečnost, že tato zadávací dokumentace slouží jako podklad 

k podání žádosti o účast. 

 

10 Ostatní podmínky zadávacího řízení 
 

10.1 Změna podmínek Zadávací dokumentace  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených Zadávací dokumentací, 

a to buď na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

 

10.2 Informace o použitém elektronickém vybavení a podmínky elektronické 

komunikace, doručování písemností prostřednictvím E-ZAKu 
DNS bude provozován v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný  

na adrese: http://zakazky.zcu.cz.  

Komunikace a doručování probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  

http://zakazky.zcu.cz/


 
 

 

 

10.3   Použití jednotlivých ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. v konkrétních 

výzvách zadávaných v DNS 

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo užívat v jednotlivých výzvách, dokladech a dokumentech, 

souvisejících s tímto DNS, odkazy na jednotlivá ust. ZZVZ vztahující se na zadávací řízení. 

 

 

 

 

V Plzni dne 11.10.2016 

                                                                             

………………………………………… 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

rektor 

Západočeská univerzita v Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Příloha č. 1 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění základní způsobilosti 

  
Veřejná zakázka: 

 

Dynamický nákupní systém na audiovizuální techniku (II.) 

 

Dodavatel:   ......................................................................... 

se sídlem:     ......................................................................... 

IČO:               .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný (í)   

 

čestně prohlašuji (eme), že: 

 

 Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, 

 Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

 

 

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z OR či jiné obdobné evidence či 

osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat za 

dodavatele 

 

 

 

 

 



 
 

 

Příloha č. 2 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

  
Veřejná zakázka: 

 

Dynamický nákupní systém na audiovizuální techniku (II.) 

 

Dodavatel:   ......................................................................... 

se sídlem:     ......................................................................... 

IČO:               .........................................................................    

Já (my) níže podepsaný(í)   

 

čestně prohlašuji(eme), že: 

 

 Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

 

 

 

 

Dne: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno dodavatelem v souladu 

s výpisem z OR či jiné obdobné evidence či 

osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat za 

dodavatele 

 

 


